UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /QĐ-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 10 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính

tại các đơn vị trực thuộc Sở Giao thông vận tải

GI M Đ C SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 01a/KH-SGTVT ngày 03/01/2020 của Sở Giao thông

vận tải ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính tại 03 đơn vị

trực thuộc Sở Giao thông vận tải (sau đây gọi tắt là đơn vị): Trung tâm Đào tạo

nghiệp vụ Giao thông vận tải  Bình Định; Trung tâm Đăng kiểm phương tiện thủy,

bộ Bình Định và Ban Quản lý bảo trì đường bộ.

Thời kỳ kiểm tra: từ ngày 01/01/2020 đến ngày 31/8/2020.

Thời hạn kiểm tra: 03 ngày (từ ngày 22/9/2020 đến ngày 24/9/2020).

Thời gian hoàn thành kiểm tra và báo cáo kết quả: trước ngày 29/9/2020.

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra gồm các thành vi n:

Ông: Phan H ng Vinh,  h   hánh Văn ph ng Sở, Tổ trưởng

Bà: Hà Thị Bắc Hải, Kế toán trưởng Sở, thành viên;

Bà: Hoàng Thị L  Na, chuyên viên, thành viên.

Điều 3. Mục đích, y u cầu, nội dung và phương pháp tiến hành được xác

định tại Kế hoạch kiểm tra ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 4.  hánh Văn ph ng Sở, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở và các

thành vi n c  t n tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:                  GI M Đ C
- Như điều 4;

- Lãnh đạo Sở GTVT;

- Website Sở

- Lưu: VT, V  Sở.

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T11:17:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-10T14:16:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T15:31:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T15:31:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!